
ZARZĄDZENIE NR 16/2021
WÓJTA GMINY GRUNWALD

z dnia 10 lutego 2021 r.

w sprawie ustanowienia oraz wdrożenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy
Grunwald

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 713 z póź. zm.), w związku z art. 13 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji
podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2020r. poz. 346 z późn. zm.) i § 20 Rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 t. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych
wymagań dla rejestrów Publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych
wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2247) oraz art. 24 ust. 2 i art. 32
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektyw 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych),
zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się Polityki Bezpieczeństwa Informacji, stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego
Zarządzenia.
§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania i przestrzegania niniejszego zarządzenia.
§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 1/2017 Wójta Gminy Grunwald z dnia 2 stycznia 2017 r. w sprawie
wprowadzenia „Polityki bezpieczeństwa i instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym”.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Grunwald

/-/ Adam Szczepkowski


